DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ASSOCIAÇÃO ENTRE
TRAUMATISMO DENTÁRIO E FATORES PREDISPONENTES RELACIONADOS À
QUALIDADE DE VIDA: UMA REVISÃO DE LITERATURA de autoria de CAMILA LIMA DE
OLIVEIRA, NAYLA FERNANDES DANTAS MUNIZ, JOSÉ DE ALENCAR FERNANDES
NETO, ANA LUZIA ARAÚJO BATISTA, foi publicado nos Anais II CONBRACIS referente ao
ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/29382

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/29382